05.05.2017г. №763

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминское городское

муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 09.01.2017 №1

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 09.01.2017 №1 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра жилья» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «от 12 сентября 2016г. № 633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года» заменить словами «от 22 декабря 2016 г. №1003/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2017 года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования
А.Н. Коновалов